30. etajiu I.
Pe un an 20 cor., pe șase luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dănuș în casă: Pe un an 24 cor., pe șase luni 12 cor., pe trei luni 6 cor. — Un exemplar 10 bani. — Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 198.

Brașov, Luni-Marți 7 (20) Septembrie.

1904.

## Dumnezeu le ajute!

Orî de câte-orî e la ordinea zilei v'r'una din intrunirile noastre culturale și e vorba de activitatea, ce-o desfășura reuniunile noastre pentru cultivarea limbii și a literaturii române și în genere pentru promovarea culturii naționale a poporului nostru, pe lângă